Smluvní strany uzavírajínížeuvedeného dne, měsícea roku, tuto darovací smlouvu
(dále jen „Smlouva”)

Předmět a účel Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově

určenýpeněžitý dar/věcný dar ve výši/v hodnotě 270.000 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc
korun českých), a to na projekty pro všechny třídy Montessori pro období 1. 9. 2021 do 30. 6.
2022. Finanční prostředky budou jednotlivými třídami čerpány dle rozhodnutí koordinátora
Montessori větve (dále jen „Dar”) a závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu

[...]

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu 
(dále jen „Smlouva") 

' .  

Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 
určený peněžitý dar/věcný dar ve výši/v hodnotě 270.000 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc 
korun českých), a to na projekty pro všechny třídy Montessori pro období 1. 9. 2021 do 30. 6. 
2022. Finanční prostředky budou jednotlivými třídami čerpány dle rozhodnutí koordinátora 
Montessori větve (dále jen „Dar") a závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu